
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2025

 
Resolución

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: RESOLUCION - Deborah Melissa Revori - Renuncia - EX-2025-00291209- -MUNIMDP-DVD#SE

 

VISTO el EX-2025-00291209- -MUNIMDP-DVD#SE, y

 

CONSIDERANDO

 

Que los agentes que se detallan a continuación, solicitan la renuncia a sus cargos de revista, a partir de la fecha que 
en cada caso se indica, no existiendo inconveniente en acceder a lo solicitado

 

En uso de las facultades delegadas mediante DECFC-2023-3124-E-MUNIMDP-INT

 

EL SECRETARIO DE EDUCACIÓN

R E S U E L V E

 

ARTÍCULO 1º.- Aceptar, a partir del 05 de Mayo de 2025, la renuncia presentada por la agente DEBORAH 
MELISSA REVORI (Legajo Nº 35.958/60 – CUIL 27-37010796-9) como PRECEPTOR DE ENSEÑANZA 
ARTISTICA (C.F. 9-62-99-01 – Nº Orden 3752 - Interina con baja) en la Escuela Municipal Arte Dramático 



“Angelina Pagano” (U.E. 08-02-2-1-3-16).

 

ARTÍCULO 2º.- Aceptar, a partir del 12 de Mayo de 2025, la renuncia presentada por la agente ANDREA 
FERRARA (Legajo Nº 35.350/57 – CUIL 27-35433706-7) como PROFESOR ENSEÑANZA ARTISTICA Y 
SUPERIOR con TRES (3) Módulos semanales en MOVIMIENTO (C.F. 9-86-03-01 – Interina) en la Escuela 
Municipal Arte Dramático “Angelina Pagano” (U.E. 08-02-2-1-3-16).

 

ARTÍCULO 3º.- Registrar, dar al Boletín Municipal y comunicar por la Dirección de Personal.

 


	fecha: Viernes 16 de Mayo de 2025
	numero_documento: RESOL-2025-629-E-MUNIMDP-SE
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2025-05-16T13:22:46-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Fernando Hector Rizzi
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Educación
		2025-05-16T13:22:49-0300




